
У К Р А Ї Н А  
 

Р І Ш Е Н Н Я   
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 
 

від „  16 ”  червня  2015 року                                 № 352 
 
  
 

Про скасування містобудівних умов та  
обмежень забудови земельної 
ділянки по вул. Великій 
Перспективній, 4-а в м. Кіровограді 
  
       Керуючись ст. 140, 146 Конституції  України, ст. 52, Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», у зв’язку з  відсутністю 
містобудівного розрахунку об’єкта містобудування при отриманні 
містобудівних умов та обмежень забудови земельної ділянки, що                       
регламентується  Порядком надання містобудівних умов та обмежень 
забудови земельної ділянки, який затверджений наказом Міністерства 
регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства    
України від 07.07.2013 р. № 109 та зареєстрований у Міністерстві юстиції 
України 22 липня 2011 року. за № 912/19650, та недотриманням вимог 
розпорядження голови Кіровоградської обласної державної адміністрації            
від 07 серпня 1997 року № 261-р (в редакції розпорядження голови 
Кіровоградської обласної державної адміністрації від 28 грудня                  
2004 року № 792-р), а саме пункту 45 Переліку виявлених пам’яток 
містобудування, архітектури та садово-паркового мистецтва, виконком 
Кіровоградської міської ради 
 

В И Р І Ш И В: 
 

       Скасувати  містобудівні умови та обмеження забудови земельної ділянки 
по вул. Великій Перспективній (біля будинку № 4-а) в  м. Кіровограді                       
від 25.12.2014 р. № 3664, видані Петушинському Антону Анатолійовичу на 
будівництво торговельно-побутового комплексу. 
 
 
 
Секретар міської ради       І.Марковський 
 
 
 
 
 

Жарова  22 59 55        


